

                        ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ МАТЧА
	Межрегиональный турнир по хоккею среди юношей 2010 г.р. «Весенний кубок 2019» 
	  Дата
	29.03.2019
	            Игра №
	1

	   Место проведения
	Город
	       Киров
	  Арена
	                         СК «СОЮЗ»
	Время
	09:00
	            Зрители
	125


	  «А» «Молот»
	Взятие ворот
	Удаления

	№
	Фамилия, Имя / Name, First Name                               
	(К/А)   
	Поз.
	Игр.
	     #
	   Время
	Г
	А 1
	А 2
	ИС
	Время
	№
	Мин
	Нарушение
	 Нач.
	Оконч.

	24
	Фоменко Максим
	
	Вр
	да
	1
	00
	48
	17
	18
	
	
	10
	58
	95
	1
	ЗД-КЛ
	10
	58
	11
	58

	32
	Филимонов Никита
	
	Вр
	да
	2
	02
	04
	14
	
	
	
	13
	43
	95
	1
	ГРУБ
	13
	43
	14
	43

	13
	Усачев Кирилл
	
	Н
	да
	3
	05
	35
	87
	45
	
	
	20
	35
	54
	1
	НП-АТ
	20
	35
	21
	35

	17
	Буренков Ярослав
	
	Н
	да
	4
	10
	03
	87
	13
	
	+1
	27
	31
	22
	1
	БЛОК
	27
	31
	28
	31

	18
	Полевщиков Яков
	
	Н
	да
	5
	16
	03
	17
	
	
	
	31
	43
	17
	1
	ВП-КЛ
	31
	43
	32
	43

	20
	Пестов Евгений
	
	З
	да
	6
	25
	05
	14
	
	
	+1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	Пестов Артем
	
	З
	да
	7
	26
	05
	18
	81
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	33
	Никулин Иван
	
	Н
	да
	8
	36
	43
	81
	
	
	+1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	54
	Мурашов Игнат
	
	Н
	да
	9
	40
	03
	33
	87
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	95
	Минин Никита
	
	З
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	68
	Кондуров матвей
	
	З
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	75
	Зарубин Егор
	
	З
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	81
	Чернобай Даниил
	
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	Салимов Тимерхан
	
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	87
	Тудвасева Златослава
	
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	97
	Зайцев Артем
	
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	45
	Атаманов Иван
	
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	Чазов Артемий
	
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Главный тренер: Кузнецов М.В.
	Тренер:   
	Нач. команды:
	подпись


	  «Б» «Челны»
	Взятие ворот
	Удаления

	№
	Фамилия, Имя / Name, First Name                               
	(К/А)   
	Поз.
	Игр.
	     #
	   Время
	Г
	А 1
	А 2
	ИС
	Время
	№
	Мин
	Нарушение
	 Нач.
	Оконч.

	1
	Разов Рамазан
	
	Вр
	да
	1
	01
	16
	28
	
	
	
	09
	07
	92
	1
	ПОДН
	09
	07
	10
	03

	71
	Долбилкин Семен
	
	Вр
	да
	2
	40
	50
	56
	65
	
	
	13
	43
	13
	1
	ГРУБ
	13
	43
	14
	43

	9
	Аверьянов Арсений
	
	Н
	да
	3
	43
	14
	28
	
	
	
	24
	11
	70
	1
	ЗД-КЛ
	24
	11
	25
	05

	56
	Мингазов Исмаил
	
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	26
	35
	65
	1
	ЗД-КЛ
	26
	35
	27
	35

	39
	Симонов Евгений
	
	З
	да
	
	
	
	
	
	
	
	29
	25
	13
	1
	БЛОК
	29
	25
	30
	25

	28
	Надршин Амир
	
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	35
	26
	13
	1
	ПОДН
	35
	26
	36
	26

	79
	Габдрахманов Саид
	
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	36
	08
	79
	1
	ПОДН
	36
	08
	36
	43

	75
	Габидуллин Даниель
	
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	51
	Мусин Амир
	
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	70
	Усольцев Егор
	
	З
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	24
	Соколов Юрий
	
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	52
	Закиров Закир
	
	З
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	90
	Васянин Даниил
	
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	Стахеев Никита
	
	З
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	92
	Мирьякупов Радель
	
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	65
	Галимов Тагир
	
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	Бикбаев Динар
	
	З
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Главный тренер:
	Тренер:                                                         
	Нач. команды:
	подпись


	Броски для определения победителя
	Время игры вратарей
	Результат по периодам
	1
	2
	3
	ОТ
	БП
	Общ.
	Время  матча

	«А» 
	«Б»
	Вр  «А»
	Вр  «Б»
	Результат
	Время
	«А»
	«Б »
	Взятие

ворот
	«А»
	4
	3
	2
	
	
	9
	Начало
	09
	00

	
	
	
	
	
	00
	00
	32
	1
	
	«Б»
	1
	0
	2
	
	
	3
	Окончание
	10
	15

	
	
	
	
	
	25
	05
	24
	71
	Штрафное

время
	«А»
	2
	2
	1
	
	
	5
	Тайм-аут А
	
	

	
	
	
	
	
	45
	00
	24
	71
	
	«Б»
	2
	3
	2
	
	
	7
	Тайм-аут Б
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судьи при

оштрафованных игроках
	
	Секретарь
	 Мальщуков И.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	подпись

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судья времени матча 
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Информатор
	
	

	

	Главный судья
	Малков Игорь
	Линейный судья
	
	Судья видеоповторов
	

	Главный судья
	Вылегжанин Егор
	Линейный судья
	
	Инспектор
	

	подписи

	
	

	
	
	Замечания на обороте




